
Daně 

Přiznání k Dani z příjmu fyzických osob   

 (pouze příjmy ze závislé činnosti – zaměstnanci)                       1.000,-Kč 

Přiznání k Dani z příjmu fyzických osob včetně přehledů SP, ZP  

(uplatnění paušálním výdajem)                                                      2.500,- Kč 

Přiznání k Dani z příjmu fyzických osob včetně přehledů SP, ZP  

(při uplatnění skutečných výdajů)                       od 3.000,- Kč 

Přiznání k Dani z přijmu právnických osob                      od 3.000,- Kč 

Oznámení či ukončení o vstupu do paušálního režimu           1.000,- Kč 

Přiznání k dani z přidané hodnoty a kontrolní hlášení          po 400,- Kč 

Dodatečné či opravné přiznání k DPH nebo KH           po 500,-Kč 

Souhrnné hlášení                               300,-Kč  

Přiznání k Silniční dani do 2 vozidel                                     1.000,- Kč 

- Každé další vozidlo                  200,- Kč 

Přiznání k dani z nemovitosti  (dle počtu nemovitostí), daň z převodu nemovitostí               

           od  2.500,- Kč 

Vyúčtování daně ze závislé činnosti                                         600,-Kč 

Vyúčtování daně vybírané srážkou                                                  500,-Kč 

Zpracování přiznání ke spotřební dani                               800,-Kč 

Přiznání One Stop Shop                                  1.500,-Kč 

 

Registrace k daním 

                                             
 (registrace k dani z příjmu, silniční dani, závislá činnost, srážková daň) 
 nebo změna registračních údajů             500,- 

Registrace k DPH           1.500,- 

Registrace na PSSZ                500,-  

Registrace na ZP                 500,- 

Registrace OSS           1.500,- 
Kč 

 

 

 

 



Mzdová agenda 

 

Zpracování mzdy zaměstnance – HPP, DPČ, DPP      300,- Kč 

Exekuce zaměstnance  - za každou jednotlivou exekuci                         100,- Kč 

Nástup či výstup zaměstnance (přihláška či odhláška SP, ZP)     350,-Kč  

 

Vedení účetnictví 

 

Měsíční paušál za vedení účetnictví je nabízen individuálně na základě počtu 

dokladů, složitosti případů a od včasného dodání, případně setřídění účetních 

dokladů a dalších faktorů.        od 2.000,- Kč 

Vedení daňové evidence 

 

Měsíční paušál za vedení daňové evidence je nabízen individuálně na základě 

počtu dokladů, složitosti případů a od včasného dodání, případně setřídění 

účetních dokladů a dalších faktorů.       od 1.500,- Kč 

Ostatní 

Zastupování na úřadech (FÚ, PSSZ, ZP)        1.000,-Kč/ hod 

Účetní poradenství, konzultace              2.000,-Kč /hod 

Sepsání žádosti, reakce na výzvu                 500,- Kč 

Zpracování statistických výkazů         1.000,- Kč 

Zpracování přílohy k DPPO včetně rozvahy a výsledovky      2.000,- Kč 

Odeslání výkazů do sbírky listin              500,-Kč 

Odklad daně z příjmu PO         10.000,-Kč 

Odklad daně z příjmu FO           5.000,-Kč 

Příplatek za předání dokladů méně než 5 dní před termínem odevzdání 

přiznání (z konečné ceny)                                    25 % 

Správa datových schránek                         100,-Kč/měs. 

Cestovné 1 km                 15,- Kč 

 

*Ceny účetních služeb jsou uvedeny bez DPH 


